PORTARIA CNMP-SG N.º 010, DE 8 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da Portaria CNMP-PRESI
nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve:

Dispensar  a  servidora  ANA  RADEKE  DAUZACKER,  matrícula  20.798,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-  Administrativo/  Administração  do
encargo de substituta eventual do Coordenador da Coordenadoria de Orçamentos e Finanças da
Secretaria de Administração do Conselho Nacional do Ministério Público, código CC-3, previsto
na Lei nº 12.412/2011; e designar o servidor IGOR DOS SANTOS FISCHER, matrícula 82.020,
ocupante  do  cargo de  Técnico  do  MPU/ Apoio  Técnico-  Administrativo/  Orçamento  para  o
referido encargo.

             BLAL YASSINE DALLOUL